
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

MAXIFLEX PRO Těžký rohový závěs, nosnost až  600 kg

Číslo výrobku: MAXIFLEX PLUS.KG600

Vlastnosti

Nosnost při použití dvou závěsů až 600 kg

Kovové stoupačky pro použití v extrémním prostředí

Moderní design pro kvalitní provedení dveří

Investiční odlitek z nerezové oceli, uzemnění a tryskané

Pro pravé i levé otevírání

Nastavitelné ve dvou osách, stoupající / nestoupající

Maximální úhel otevření 180

Pro dveře s překrytím 90 mm

Popis funkce

Rohový závěs MAXIFLEX z nerezové oceli V2A přesvědčí

svou nosností až 600 kg. Dvoubarevný vzhled s černými

víčky je elegantním doplňkem a zkrášlí každé dveře. 

Vysoce kvalitní materiály a dvojité uložení čepu pantu

zaručují bezproblémovou funkci. Rohový pant je

nastavitelný ve 3D, což umožňuje přesné přizpůsobení i v

obtížných situacích při instalaci. 

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


